公示

因临床工作需要，我院拟购置医疗设备一批。受我院委托，福建翔远招标咨询有限公司于2020年10月12日组织公开招标。具体中标情况如下（项目[350900]XY[GK]2020001）：
	合同包
	品目号
	商品名称
	数量
	中标
总价
（元）
	中标供应商

	1
	1-1
	视频气管插管镜
	3
	357900
	艾维克贸易（平潭）有限公司

	1-2
	电动监护病床
	10
	240000

	1-3
	床旁输液工作站
	9
	405000

	2
	2-1
	中心监护系统
	1
	1300800
	宁德市兴宝医疗科技有限公司

	3
	3-1
	中端呼吸机
	4
	/
	合格供应商不足，流标

特此公告。

如对评标结果有异议，可以在公示期内（2020年10月19日至2020年10月20日24时止）提出质疑。质疑函必须是书面原件。

接受质疑部门：采购监督小组（宁德市闽东医院纪检室）

电话：0593-6336963

设备科

                                2020年10月19日